C Ô T É  P I E D S  O U  C H A N D E L L E S C Ô T É  P I E D S  O U  C H A N D E L L E S
6 7
Pied de tapis standard
Désignation code article
Complet PA-MA-PITA-ST-C
barre seule PA-MA-PITA-BAR
Pied de tapis lourd
Désignation code article

sont équipés
d’un crochet
chandelle
U DE CHANDELLE
A fixer sur un seul pied tout
en maintenant 2 parasols
U de chandelle code article
Petit modèle PA-MA-U-CH-PM
Grand
modèle PA-MA-U-CH-GM
Grand
modèle
double
PA-MA-U-CH-GMD
Poids à l’unité code article
14 kg PA-MA-CHR-P14
17 kg PA-MA-CHR-P17
Di
m
en
sio

télescopique jusqu’à 3 m
TABLE pieds dessus alu (existe en plusieurs dimensions)
Table en  aluminium
munie d’une poignée
pour le transport
Les pieds se replient
dans l’épaisseur
du plateau
Hauteur standard :
80 cm
Autre hauteur
entre 60 et 80 cm
sur commande
Table pied dessus alu
Longueur largeur hauteur Code référence
1 m 0,50 m 0,80 m PA-MA-TALU-1-50
1 m 0,75 m 0,80 m PA-MA-TALU-1-75
1 m 1 m 0,80 m PA-MA-TALU-1-1
1,5 m 0,50 m 0,80 m PA-MA-TALU-1D-50
1,5 m 0,75 m 0,80 m PA-MA-TALU-1D-75
1,5 m 1 m 0,80 m PA-MA-TALU-1D-1
2 m 0,50 m 0,80 m PA-MA-TALU-2-50
2 m 0,75 m 0,80 m PA-MA-TALU-2-75
2 m 1 m 0,80 m PA-MA-TALU-2-1
Tablettes en escalier
nombres
de tablettes Code référence

CRÉMAILLÈRE EN T
A fixer sur  pied de tapis ou chandelle munis
de la douille correspondante
ou sur barre entre mât avec carré de barre
CODE ARTICLE : PA-MA-AC-CR-T
CRÉMAILLÈRE LONGUE
A fixer sur  pied de tapis ou chandelle munis
de la douille correspondante
ou sur barre entre mât avec carré de barre
CODE ARTICLE : PA-MA-AC-CR-DR2
CRÉMAILLÈRE À CINTRES
A fixer sur  pied de tapis ou chandelle munis
de la douille correspondante
ou sur barre entre mât avec carré de barre
Pour 8 cintres CODE : PA-MA-AC-CR-8C
Pour 12 cintres CODE : PA-MA-AC-CR-12C
Pour 16 cintres CODE : PA-MA-AC-CR-16C
DEMI ROND PORTE-HABITS
A fixer sur  pied de tapis ou chandelle munis
de la douille correspondante
ou sur barre entre mât avec carré de barre
CODE ARTICLE : PA-MA-AC-DR-PH
ROND PORTE-HABITS
A fixer sur  pied de tapis ou chandelle munis
de la douille correspondante
Ø 50 cm : CODE : PA-MA-AC-R50-PH
Ø 75 cm : CODE : PA-MA-AC-R75-PH
CRÉMAILLÈRE H
A fixer sur  pied de tapis ou chandelle munis
de la douille correspondante
Petit modèle : CODE : PA-MA-AC-CR-H1